
      Grand Junction      

Canapé Menu
8 for £20pp

Smoked salmon, salted cucumber, horseradish cream, crostini  

Buttercross farm pork, sage and apple sausage roll, apple and cider chutney  

Prosciutto, lemon whipped goats' cheese, balsamic, crostini  

Crispy wild mushroom arancini, truffle mayonnaise   (vg, ngci) 

Tempura King prawn, Sriracha mayonnaise   (ngci) 

Crispy chicken gyozas, ponzu dipping sauce  

Brie bites, apricot carrot chutney  (v, ngci) 

Tomato & red pepper hummus, crispy chickpeas, Zaatar flatbread  (vg) 

 

Grand Junction - 01280 731680

Additional Menu Information
Please speak to a member of crew if you have any food allergies or

intolerances before ordering. For calories and allergen information please
scan this QR or ask a crew member for assistance.

Non-Gluten Containing Ingredient Dishes – Indicates that the dish does not have any gluten
containing ingredients. We do not make any ‘free from’ claims or declare that any of our dishes are
gluten free.  As we handle many allergens in our busy kitchens, we cannot guarantee all traces of

allergens are completely removed.

v - vegetarian, vg - vegan, ngci - non gluten containing ingredients, ngcia - non gluten containing ingredients adaptable, just ask.


